 Esempio di ordinazione/Order example: MRR-20 (codice)
Portapunzoni tondi serie economica Economy retainers round true set heavy duty
CODICE Ø D Ø L E G K M N O Ø SPINA VITE
MRR-10 10 38.1 9.86 7.10 2.65 20.5 4.47 12.72 6 M6x1.0
MRR-13 13 41.3 9.25 9.17 3.18 26 9.35 11.88 6 M6x1.0
MRR-16 16 44.5 9.10 11.07 1.93 33.5 10.21 13.16 6 M6x1.0
MRR-20 20 57.2 12.20 14.30 0 30 9.35 19.40 6 M8x1.25
MRR-25 25 63.5 12.51 17.50 0 30 14.27 20.17 6 M8x1.25
MRR-32 32 76.2 15.67 20.83 0 30 15.46 26.12 6 M8x1.25
MRR-40 40 82.6 15.39 23.55 0 30 15.46 26.12 6 M8x1.25
Codice
Cod. MRR
Per accessori e piastrine di spessoramento vedi pagg. 3.48 / 3.49
sede vite
sede spina
∅ 6 mm
vite ferma molla
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188